@ Fotocopia Cédula de Identidad.

Héctor García.

$9.800.-.

@. Fotocopia Credencial del Registro Nacional de la Discapacidad.

Caja de Compensación Los Andes.

DECRETO.

1.- Cancélese a Marfa fiménez Reyes (Ortopedia y Bienestar), RUT

N" 11.278.867-0, la suma de $19.600.- (diecinueve mil seiscientos pesos), para la compra de
bastones, beneficio solicitado por don Manuel Enrique Gotlzález Castillo, Cédula de
Identidad N" 9.597.t23-7, con domicilio en Pje. 1 casa 776, Pobl. Manue Plaza, Comuna de
Bu in

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuest